Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Prekidac za stop-
svetio FEBI FE47204

Sifra proizvoda: IC-DB16D8
Cena: 1135.81 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Prekidac, glavno svjetlo (kocnice) MERCEDES CLS (C219), E (VF211), E (W211), E T-MODEL (S211)

03.02-12.10

Tip: ko¢nica | Broj pinova: 2.0 kom | Napon: 12.0 V | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-DB16D8

OE Sifre

24769MR
47204
330788
24592

408 185
3500166
SMB965
35166
0911151

014 890 0012

XBLS300

4U AUTOPARTS
ARTNR_Z TCD
ERA

FAE

HANS PRIES
HOFFER

LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE

QUINTON HAZELL

Strana 1l od 3


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

5.140179 SIDAT

10 94 7204 SWAG

V30-73-0147 VEMO
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001 545 40 09 MERCEDES

A 001 545 40 09 MERCEDES
Deklaracija

Model: Prekidac za stop-svetlo FEBI FE47204 IC-DB16D8

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: FE47204

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 1.135,81
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Narudzbina IC-DB16D8-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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